АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   23.09.2013 г.                       №  378
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление

администрации Сусуманского района от 09.02.2011 г.
№ 55 «Об антинаркотической комиссии

муниципального образования Сусуманский район»

В связи с выбытием члена антинаркотической комиссии муниципального образования «Сусуманский район» за пределы района администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Сусуманского района от 09.02.2011 года № 55 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования «Сусуманский район»:

1.1. Вывести из состава комиссии Рассказова Ярослава Валентиновича, начальника отдела по делам ГО и ЧС, в связи с выездом за пределы Сусуманского района.

2. Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Сусуманский район» Овсянникова Петра Петровича, начальника отдела по делам ГО и ЧС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Партолину Л.Ф.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сусуманского района                                                                                     А.М. Куршев